第8回岡谷市バドミントン団体戦 要項

岡谷市バドミントン連盟 主催

公益財団法人 岡谷市スポーツ協会 共催

エルシーブイ株式会社 / 株式会社岡谷市民新聞社 / 株式会社長野日報社 後援

日時 令和 7年9月14日(日) 8時30分~

開館:8時30分 受付:8時40分~ 開会式:9時00分 試合開始:9時15分

岡谷市民総合体育館 スワンドーム・東体育館

3 複 男女各 A、B クラス (以下、参照のこと。 ただし申込数によりクラス調整あり。) 試合種目

● Aクラス: 一般 参加制限なし。高校2年生程度。

● Bクラス: 一般 年齢35歳以上。またはバドミントン経験5年末満が目安。

※ 6名以上のチーム構成とし 同一対戦中の重複出場は認めない。

※ 女性は、男性チームに出場可能。

岡谷市バドミントン連盟加盟団体に所属するもの、または南信・中信地域に在住、在勤、在学 参加資格

するバドミントン愛好者。審判を務まることが前提。

競技規則 公益財団法人日本バドミントン協会採択 競技規則および本大会運営競技規則による。

本大会運営規則は 開会式にアナウンスする。

日本バドミントン協会 第1種検定合格球、第2種検定合格球、または同等レベルの水鳥シャ 試合球

トルを各自持寄りとする。(番手は2番が望ましい。)

トーナメント。ただし3位決定戦は行わない。審判は負審判制とする(第一試合のみ大会主催 競技方法

者が指定する)。得点は、応募人数に応じて調整する。

各クラスの参加数が少ない時はクラスを統一する場合もある。

高校生以下 2,500円 一般 3,500円 当日徵収。 参加料

> ※ 岡谷市バドミントン連盟加盟団体以外の団体は、団体登録料1,000円/年を徴収する (各学校、ジュニアチームは不要)。個人登録の場合、500円/人(年間)の登録料を徴収す る。登録料は、要項配布等の通信費に充てる。今年度の既に登録済みの団体は不要です。

別紙申込用紙に必要事項を記入し、下記にお送りください。締め切り後の受付は不可。申込 申込方法

後のキャンセルは、 9 月 12 日(金)昼12時までに連絡のこと。連絡なきキャンセルについて

は、事後、参加料をお支払いいただきます。

(注意)申込後のメンバー変更

申込後メンバー変更は、事前に連絡をお願いします。大会当日の変更については、場合によ っては認められません。又、申込後のメンバー増員も原則、認められません。ご了承ください。

令和6年8月29日(金)必着。 締切日

岡谷市バドミントン連盟大会事務局 笠原宛 申込先

〒394-0087 岡谷市長地鎮 1-2-33

岡谷市バドミントン連盟(090-4590-6730 増沢) 問合せ先:

岡谷市バドミントン連盟HP www.okaya-badminton.net

社会情勢によっては、大会を中止することもありますので、ご了承ください。

会場

第8回岡谷市バドミントン団体戦 申込書

岡谷市バドミントン連盟会長 行

甲込責任者	
<u> </u>	
氏名:	
所属団体:	
電話:	
団体または個人登録料 あり / なし	
参加人数・合計 人 参加費合計:	円

			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
男/女	クラス	氏名 1	フリガナ	
			氏名 2	フリガチ
			氏名3	フリガナ
			氏名 4	フリガナ
		氏名 5	フリガナ	
		氏名 6	フリガナ	
男/女 クラス	クラス	クラス	氏名1	フリガナ
			氏名 2	フリガナ
			氏名3	フリガナ
			氏名 4	フリガナ
			氏名 5	フリガナ
		氏名 6	フリガナ	
		μπο		